PREFETTURA MUNT,PAT DE FERNÃ, ru
Pequena, mas atrevida

PORTARIA N' 751712025 DE 29 DE AGOSTO DB 2025.

"Dlsl'óu sorJnu
^

coNcnssÃo DII LICENÇA potr
N{OTI\/O Dhl DOF,Ní''A II,N,I PIISSOA DA B'AMILIA A

sERvrDoRA púnuca MUNICIpAL E uÁ oUTRAS
pnovr»ÊNCIAS."

EBER IIOGERIO ASSIS, PITEFEITO MI]NICIPAL DB
nERNÂo, BSTADo un sÃo pAULo, No uso DE suAS
ATRTBUTçOES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder licença por motivo de doença em pessoa da lamília a
Servidora Pública Municipal, constante no Anexo I, que fica fazendo parte integrante da
presettte pr,rrtaria.

Art.2" - Esta portaria entrará em vigor na clata de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Preleitura Municipal de Fernão, 29 cle de2025.

l(U n" /
I)rcl.Li to

'*.4rô ô

urrir:ipal

a\
--Wr-,g"e-^nnu

necrsín-eo-a s núfl-rcibÁ r,on errx.+çÀo, No sAcuÃo pRrNcrpAL DA IREFETTURA MUNICIpAL DE FERNÃo, LocAL Pnôpnto - pare supr.e

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão§P - cEP 17.460.013 - CNPyMF 01.612.84A/OOOL-14
Iel. (14) 3273-aOO4/3273-LOL6/3273,-LO2L/3273-LO3A/3273-LO39/5273-1041 - ce!. (14) 99624-9011

E.maih prefeitura@feÍnao.sp.Elov.br . Site: www.fernao.sp.Éov.bÍ

PREFEITURA MUNI.IPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N" 751712025 DE 29 DE AGOSTO D§,2025.

ANEXO I

A PAR'IIR DEQUANTIDADE
DE DIAS

t3l0Bl202sMARTA APARECIDA SANTANA
DOS SAN'|OS CUBA

Rua José Bonifácio, 106 - Gentro - Fernão§P - CEP 17.460.013'CNP/MF 01.612.84A/OOOL'34
Tet. (14) }27?-LOO4/3273.-LOL6/327?-LO2L/3,273-LO3A/3,273-LO39/3273-1041 - Cel. (14) 99624-9011

E-mail: prefeitura@feÍnao.sp.Éíov.br' Site: www.fetnao'sp'Elov'bÍ